АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЛУТУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

сб/их/гл- 2025 г.ОЭср/их,
г. Лутугино

№  / 6  ~/и_

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.11.2024
№ 471 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня имущества

муниципального образования Лутугинский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Положением об Администрации муниципального округа
муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального
округа муниципальное образование Лутугинский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 07Л 1.2023 № 5/2, рассмотрев экспертное
заключение Министерства юстиции Луганской Народной Республики по
результатам проведения правовой экспертизы от 14.02.2025 № 06-872,
Администрация муниципального округа муниципальное образование
Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Лутугинский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.11.2024 № 471
«Об утверждении Положения о порядке ведения перечня имущества

2

муниципального образования Лутугинский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Луганский
Информационный Центр (доменное имя сайта в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: 1и§-тй.га) и разместить на
официальном сайте муниципального образования Лутугинский
муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»(Ьирз://1иШ§1П0.5и/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Лутугинский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Манько А.С.

Г лава муниципального округа
муниципальное образование
Лутугинский муниципальный окр
Луганской Народной Республи Е.Н. Бондарь